

CK-Teknik Holding ApS

Trehøjevej 5
7200 Grindsted

Årsrapport
14. december 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2017

Benny Holm Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CK-Teknik Holding ApS
Trehøjevej 5
7200 Grindsted

CVR-nr: 38264931
Regnskabsår: 14/12/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Ringkjøbing Landbobank

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et underskud på kr. 15.912, hvilket selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2017/18.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 14. dec 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-64.957
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		242.330
Bruttoresultat		177.373
Resultat af ordinær primær drift		177.373
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.906
Andre finansielle omkostninger		-242.530
Ordinært resultat før skat		-70.063
Skat af årets resultat	1	54.151
Årets resultat		-15.912
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		242.330
Overført resultat		-258.242
I alt		-15.912

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.242.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	20.242.330
Anlægsaktiver i alt		20.242.330
Tilgodehavende skat		54.151
Tilgodehavender i alt		54.151
Omsætningsaktiver i alt		54.151
Aktiver i alt		20.296.481

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	100.000
Overkurs ved emission		4.950.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		242.330
Overført resultat		-258.242
Egenkapital i alt		5.034.088
Gæld til banker		7.500.000
Ansvarlig lånekapital		5.050.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	12.550.000
Gæld til banker		2.081.335
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		542.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8.000
Periodeafgrænsningsposter		80.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.712.393
Gældsforpligtelser i alt		15.262.393
Passiver i alt		20.296.481

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	-54.151
	<u>-54.151</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	20.000.000
Kostpris ultimo	<u>20.000.000</u>
Værdireguleringer primo	0
Andel i årets resultat	1.033.508
Afskrivning på goodwill	-791.178
Værdireguleringer ultimo	<u>242.330</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.242.330</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill (bogført værdi ved første indregning udgør kr. 14.606.371)	<u>13.815.193</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CK Teknik A/S, Grindsted	100%	2.727.137	1.033.508

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a kr. 1 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen 14. december 2016	100.000
Anpartskapital ultimo	100.000

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til banker	9.570.063	2.070.063	7.500.000	0
Ansvarlig lånekapital	5.050.000	0	5.050.000	5.050.000
	14.620.063	2.070.063	12.550.000	5.050.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Carstens Anpartsselskab, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med Ringkjøbing Landbobank er deponeret nom. kr. 500.000 af aktierne i CK Teknik A/S.

De pantsatte aktiver har en bogført værdi pr. 30. juni 2017 på kr. 10.121.165.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Carstens CK Teknik ApS, Trehøjevej 5, 7200 Grindsted.

New Owners Invest 1 ApS, Jens Kalstrups Vej 26, 9000 Aalborg.

Thomas S. Holding ApS, Fælledvej 60, 7000 Fredericia.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet.